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Railblaza Camera Mount R-Lock - Uchwyt do
kamery

Cena 170,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 02-4130-11

Producent RAILBLAZA

Opis produktu

R-Lock - Uchwyt do kamery

Użyj zestawu do montażu kamery RAILBLAZA, aby udowodnić swoim towarzyszom, że naprawdę udało ci się wylądować tak
nagraną rybę. Po prostu poproś ich, aby rzucili okiem na klips, gdy wciągałeś go na pokład. Ten kompaktowy i lekki uchwyt na

aparat bezpiecznie utrzyma Twoje urządzenia podczas rejestrowania wodnych przygód.
 

Jakość Nowa Zelandia wykonana z wysokiej jakości, wodoodpornych i odpornych na promieniowanie UV materiałów
Łatwa regulacja jedną ręką za pomocą przegubów ciernych R-Lock
Przeguby obrotowe R-Lock można zablokować, regulowany przegub przegubowy
Odkręć uchwyt GoPro, aby użyć śruby ¼ 20”
Lekki i sztywny
Szybkie zwolnienie jednym ruchem blokady StarPort
Górny adapter do mocowania kamery można zdemontować, aby wykonać niskoprofilowe mocowanie

Ten innowacyjny uchwyt GoPro utrzyma Twoją kamerę i uchwyci akcję za Ciebie! Może być stosowany na kajakach, łodziach
basowych, żaglówkach, pontonach, motocyklach i innych typach pojazdów. Kompatybilny z dowolnym uchwytem RAILBLAZA,
jest to najbardziej wszechstronny uchwyt do kamery na rynku. Aby dowiedzieć się, która podstawa montażowa jest dla Ciebie

najlepsza, kliknij ten link do naszej strony z podstawami montażowymi.

Dzięki regulacji umożliwiającej fotografowanie pod dowolnym kątem, a także możliwości obrotu o 360 stopni, możesz ufać
produktom do mocowania aparatu RAILBLAZA, które bezpiecznie i pewnie trzymają aparat nieruchomo pomimo nachylenia i

falowania fal.

Szybko i łatwo podłącz i odłącz kamerę GoPro lub kamerę sportową do najwygodniejszego portu RAILBLAZA na kajaku, łodzi,
jachcie, rowerze rolniczym, szynie lub prawie każdej innej powierzchni. Ten zestaw do montażu kamery ma powszechnie

akceptowaną śrubę ¼ 20” i adapter do statywu GoPro, dzięki czemu jest kompatybilny z większością kamer dostępnych na
rynku, takimi jak produkty GoPro, Contour, Garmin, Sony, Panasonic, HedCam i nie tylko. Akcesoria do kajakarstwa i

żeglarstwa RAILBLAZA umożliwiają szybkie i łatwe odpięcie cennych przedmiotów w kilka sekund, aby bezpiecznie je schować,
gdy jesteś z dala od sprzętu.
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